СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСК

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Советский район

РЕШЕНИЕ
от 30 апреля 2020 года

                                                             № 109
г.п. Зеленоборск
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Зеленоборск от 26 апреля 2018 года № 38 «Об утверждении правил благоустройства городского поселения Зеленоборск»
В соответствии со статьей 24.7 Федерального закона от 24.06.1998 года № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", пунктом 1.6.2 протокола заседания, постоянно действующего Координационного совещания по обеспечению правопорядка в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре от 24.09.2019 года № 88, Уставом городского поселения Зеленоборск,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСК РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Зеленоборск от 26 апреля 2018 года № 38 «Об утверждении правил благоустройства городского поселения Зеленоборск» (далее – решение) следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение 1 к решению дополнить пунктом 8.24.3.1. следующего содержания:
«8.24.3.1. Юридические лица (независимо от организационно-правовой формы) и индивидуальные предприниматели обязаны заключить договор на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами с региональным оператором по обращению с твердыми коммунальными отходами.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте городского поселения Зеленоборск.
Глава городского поселения Зеленоборск                                                             С. В. Леднева

Председатель Совета депутатов

городского поселения Зеленоборск                                                                       Д. В. Яковкин